elefone (fax): (87) 3781-1144
Rua Afonso Pena, S/N – Centro – Canhotinho/PE – CEP: 55420-000

Telefone (fax): (87) 3781-1144

COMISSÃO DE CONTRATAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 013/2025

TERMO DE INEXIGIBILIDADE Nº 013/2025

ÓRGÃO SOLICITANTE: SECRETARIA DE ESPORTE, CULTURA, TURISMO, ESPORTE,

DESPORTO.E JUVENTUDE

A Comissão de contratação, da Prefeitura Municipal de Canhotinho, Estado

de Pernambuco, Constituída por ato do executivo, torna público, que de acordo com o

inciso II do art. 74, da Lei Nº 14.133/2021, reconhecem nos termos do relatório e demais

peças anexas ao processo, a INEXIGIBILIDADE Nº 013/2025 de licitar para Contratação

musical da banda “THULLIO MILIONÁRIO” para abrilhantar as festividades JUNINAS, a

ser realizada 25 de junho de 2025, na Praça de eventos , Município de Canhotinho-PE,

com duração de 01:30 (uma hora e trinta minutos), através da Empresa THULLIO

MILIONÁRIO MUSIC LTDA, com sede a Rua Raimundo Chaves, nº 2182, Candelária,

Natal-RN, inscrita no CNPJ n°. 35.372.331/0001-37

Canhotinho, 13 de maio de 2025.

A COMISSÃO:

____________________________________
GILVÂNIA DO NASCIMENTO MOURA
PRESIDENTE DA COMISSÃO DE CONTRATAÇÃO

__________________________________
MARIA JOSÉ CASTANHA SILVA
Vice Presidente

___________________________________
JOEL ANDERSON XAVIER LUCENA
Secretário

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/11-20250513125649.pdf

assinado por: idU
ser 85